中原银行股份有限公司 2024 年信息系统基础设施维保技术支持服务项目-信安 世纪安全产品维保项目单一来源采购公示

1. 项目概况

- 1.1 项目名称:中原银行股份有限公司 2024 年信息系统基础设施维保技术支持服务项目-信安世纪安全产品维保项目
 - 1.2 采购编号: YDCG20240013
 - 1.3 服务期限: 14 个月
 - 1.4 拟采购硬件产品维保服务的说明

信安世纪安全产品维保服务,本项目的具体范围详见单一来源采购文件第四章。

1.5 单一来源采购原因及相关说明

为保障我行信安世纪安全产品稳定运行,现采购2024年度信安世纪安全产品维保服务。由于北京信安世纪科技股份有限公司为我行SSL、签名验签设备原厂供应商,因此本项目拟向北京信安世纪科技股份有限公司单一来源采购。

2.拟定单一来源供应商信息

名称: 北京信安世纪科技股份有限公司

地址:北京市海淀区建枫路(南延)6号院2号楼信安世纪大厦

3. 公示期限

2024年2月23日8时30分至2024年2月29日17时00分(北京时间,法定节假日除外)。

4. 异议反馈时限

2024年2月23日8时30分至2024年2月29日17时00分(北京时间,法定节假日除外)。

5. 其他需要公示内容

任何供应商、单位或个人对采用单一来源方式有异议的,请于公示期内以书面形式(需加盖单位公章且法定代表人或主要负责人签字,包括联系人、地址、联系电话)一次性将意见反馈至招标代理机构,逾期提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

6. 发布公告的媒介及公告期限

本次单一来源采购公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南英典工程管理有限公司》上发布,其它媒介转载无效。

7. 联系方式

采购人: 中原银行股份有限公司

地 址:河南省郑州市郑东新区商务外环路 23 号中原银行 25 层

联系人: 李先生

电 话: 13663016719

采购代理机构:河南英典工程管理有限公司

地址:郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦9楼

联系人:施政杰、赵璞熹、牛时炎

联系电话: 0371-58558061 0371-53777553

电子邮箱: hnydzbb@163.com